様式１

平成   年   月   日

西尾市スポーツ少年団本部長様

（申請者）住   所

団 体 名

代表者名                   ㊞

記載者名

（連絡先 ℡       －           ）

西尾市スポーツ少年団新規登録について（申請）

 西尾市スポーツ少年団新規登録申請について、下記の書類を添えて申請いたします。

記

１ 登録申請書

２ 規約

３ 指導者・役員、団員名簿

４ 前年度の事業概要書及び決算書

５ 当該年度の事業概要書及び収支予算書